
UCHWAŁA NR XLII/52/09  

RADY POWIATU W STASZOWIE  

z dnia 29 czerwca 2009 r.  

 

w sprawie zmian w Planie przychodów i wydatków Powiatowego Funduszu Ochrony Środowiska 

i Gospodarki Wodnej na rok 2009 

 

Na podstawie art. 12 pkt 11 Ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym /Dz.

U z 2001 roku Nr 142, poz. 1592 z póź. zm./ w związku z art. 420 Ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r.

Prawo ochrony środowiska1) /tekst jednolity w Dz.U. z 2008 r. Nr 25, poz. 150 z póź. zm./, Rada

Powiatu w Staszowie uchwala co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w Planie przychodów i wydatków Powiatowego Funduszu Ochrony

Środowiska i Gospodarki Wodnej na rok 2009, stanowiącym załącznik Nr 8 do Uchwały Nr

XXXVI/3/09 Rady Powiatu w Staszowie z dnia 30 stycznia 2009 roku w sprawie zmian w budżecie na

2009 rok, w ten sposób że: Zmniejsza się o 5 000,00 zł. (słownie złotych: pięć tysięcy 00/100) środki

finansowe Powiatowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej zarezerwowane dla

Powiatu Staszowskiego ( z kwoty 216 845,00 do kwoty 211 845,00 zł. ) na realizację zadania pn: -

„Opracowanie dokumentacji projektowej odbudowy fauny i flory rzeki Czarnej Staszowskiej oraz

poprawa bezpieczeństwa przeciwpowodziowego poprzez budowę oraz odbudowę urządzeń wodnych

z uwzględnieniem walorów przyrodniczo-turystycznych na odcinku od zapory Chańcza do ujścia rzeki

Czarnej Staszowskiej do Wisły” Przyznaje się Nadleśnictwu Staszów kwotę 5 000,00 zł.(słownie złotych:

pięć tysięcy 00/100) na dofinansowanie realizacji zadania pn: „Kompleksowa konserwacja pomnika

przyrody – dębu bezszypułkowego”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Staszowie.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w sposób zwyczajowo przyjęty.

U Z A S A D N I E N I E 

Przedmiotowa uchwała dotyczy zmian w Planie przychodów i wydatków Powiatowego Funduszu Ochrony

Środowiska i Gospodarki Wodnej na rok 2009, będących wynikiem pozytywnego rozpatrzenia przez

Zarząd Powiatu w dniu 23 kwietnia 2009 roku wniosku do PFOŚiGW, złożonego przez Nadleśnictwo

Staszów, dotyczącego przyznania dotacji na realizację zadania pn: „Kompleksowa konserwacja pomnika

przyrody –  dębu bezszypułkowego”  Celem prac będzie zachowanie wiekowego dębu

o charakterystycznym pokroju i okazałych rozmiarach. Wyżej wymieniony dąb rośnie w bezpośrednim

sąsiedztwie pokamedulskiego klasztoru „Pustelnia Złotego Lasu” w Rytwianach. Zrealizowanie tego

zadania pozwoli na ochronę  istniejącej różnorodności biologicznej, zachowanie dla potomnych

przedstawiciela, kiedyś licznie występujących w tym terenie starych dębów oraz podniesie walory

turystyczno – przyrodnicze regionu. Decyzję o przyznaniu dotacji Zarząd Powiatu podjął w oparciu o art.

407 pkt 1 w związku z art. 406 ust. 1 pkt 5 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 roku Prawo ochrony

środowiska (tekst jednolity Dz.U. z 2008 r. Nr 25, poz 150 z póź. zm.) oraz pkt 5 ppkt 5 i pkt 6 ppkt

1 Regulaminu wykorzystania środków z Powiatowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki

Wodnej stanowiącego Załącznik do Uchwały Nr 49/07 Zarządu Powiatu w Staszowie z dnia 08 maja

2007 roku.  

Przewodniczący Rady 

Damian Sierant

ID: IKXDJT. Podpisany. Strona 1 / 2



UCHWAŁA NR XLII/52/09  

RADY POWIATU W STASZOWIE  

z dnia 29 czerwca 2009 r.  

 

w sprawie zmian w Planie przychodów i wydatków Powiatowego Funduszu Ochrony Środowiska 

i Gospodarki Wodnej na rok 2009 

 

Na podstawie art. 12 pkt 11 Ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym /Dz.

U z 2001 roku Nr 142, poz. 1592 z póź. zm./ w związku z art. 420 Ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r.

Prawo ochrony środowiska1) /tekst jednolity w Dz.U. z 2008 r. Nr 25, poz. 150 z póź. zm./, Rada

Powiatu w Staszowie uchwala co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w Planie przychodów i wydatków Powiatowego Funduszu Ochrony

Środowiska i Gospodarki Wodnej na rok 2009, stanowiącym załącznik Nr 8 do Uchwały Nr

XXXVI/3/09 Rady Powiatu w Staszowie z dnia 30 stycznia 2009 roku w sprawie zmian w budżecie na

2009 rok, w ten sposób że: Zmniejsza się o 5 000,00 zł. (słownie złotych: pięć tysięcy 00/100) środki

finansowe Powiatowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej zarezerwowane dla

Powiatu Staszowskiego ( z kwoty 216 845,00 do kwoty 211 845,00 zł. ) na realizację zadania pn: -

„Opracowanie dokumentacji projektowej odbudowy fauny i flory rzeki Czarnej Staszowskiej oraz

poprawa bezpieczeństwa przeciwpowodziowego poprzez budowę oraz odbudowę urządzeń wodnych

z uwzględnieniem walorów przyrodniczo-turystycznych na odcinku od zapory Chańcza do ujścia rzeki

Czarnej Staszowskiej do Wisły” Przyznaje się Nadleśnictwu Staszów kwotę 5 000,00 zł.(słownie złotych:

pięć tysięcy 00/100) na dofinansowanie realizacji zadania pn: „Kompleksowa konserwacja pomnika

przyrody – dębu bezszypułkowego”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Staszowie.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w sposób zwyczajowo przyjęty.

U Z A S A D N I E N I E 

Przedmiotowa uchwała dotyczy zmian w Planie przychodów i wydatków Powiatowego Funduszu Ochrony

Środowiska i Gospodarki Wodnej na rok 2009, będących wynikiem pozytywnego rozpatrzenia przez

Zarząd Powiatu w dniu 23 kwietnia 2009 roku wniosku do PFOŚiGW, złożonego przez Nadleśnictwo

Staszów, dotyczącego przyznania dotacji na realizację zadania pn: „Kompleksowa konserwacja pomnika

przyrody –  dębu bezszypułkowego”  Celem prac będzie zachowanie wiekowego dębu

o charakterystycznym pokroju i okazałych rozmiarach. Wyżej wymieniony dąb rośnie w bezpośrednim

sąsiedztwie pokamedulskiego klasztoru „Pustelnia Złotego Lasu” w Rytwianach. Zrealizowanie tego

zadania pozwoli na ochronę  istniejącej różnorodności biologicznej, zachowanie dla potomnych

przedstawiciela, kiedyś licznie występujących w tym terenie starych dębów oraz podniesie walory

turystyczno – przyrodnicze regionu. Decyzję o przyznaniu dotacji Zarząd Powiatu podjął w oparciu o art.

407 pkt 1 w związku z art. 406 ust. 1 pkt 5 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 roku Prawo ochrony

środowiska (tekst jednolity Dz.U. z 2008 r. Nr 25, poz 150 z póź. zm.) oraz pkt 5 ppkt 5 i pkt 6 ppkt

1 Regulaminu wykorzystania środków z Powiatowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki

Wodnej stanowiącego Załącznik do Uchwały Nr 49/07 Zarządu Powiatu w Staszowie z dnia 08 maja

2007 roku.  

Przewodniczący Rady 

Damian Sierant

ID: IKXDJT. Podpisany. Strona 2 / 2


